A. Sj. Pt., Ep. II, 108-109

wyez 2 sexag. debita, que
p[re]fato testatori tenentur: no-
bili Stanislawo Losz de Czynnou-
loga 14 sexag., discreto Joha-
nni vicario in Czynnierze 105
gr., nobili Michaeli de Chrost-
wo 70 gr., provido Pyenyazek de
Czechonowo 40 gr., Stanislawo Klosz
40 gr., Stephano de Pawlowo 1
sexag. ecclesie in Czynnierze
pro Kmetone suo Wydak (?ileg.)
(c. d.)

864

III

Sczepanky (c. d) (1484)
nobili Dorothée de S. $\frac{1}{2}$ sexag.,
Katherine de Lévize 17 gr., no-
bili Andree de Scuzkino 8
fl. 2 mansos possessionates
in Cryrnierz - super altare
ecclesie in Cryrnierz, yachne
famule sue 4 vaccas, 2 bovos,
10 oves, 10 scrophas. Item

A. Sj. Pt., Ep. II, 108-109

Dorothee glorie sue legavit
pelliceam.

Alia omnia: equos, pecora,
peccudes, suppellectilem, et
alia omnia in domo in ma-
nus executorum testamenti.

1000

Ciech

Szczepanky

(1485)

In causa nobilium Alberti de Zabrusz,
Jacobi de S. contra nobiles Nicolaum
de Leszmyro, Johannem de Zaczero,
Jacobum de Zaczero, vitrici proposuerunt,
quia inter ipsos fuit homicidium, extunc
pro penis pro eisdem homicidiis prefati
nobiles debebunt solvere 10 sexag. eccle-
sie in Cytzmyrze.

A. D. J. Pt., Ep. 11, 126^v

Sozepanky

(1485)

Honorabilis Johannes Payewsky canonicus Polth.,
 Bernardus de Chadzyno capitaneus arcis, Paulus
 de Sozythno et Johannes Coszyozsky arbitres
 inter discretum Jacobum plebanum in Coszy-
 ozyno et nobilem Thomam de ibidem heredem
 ab altera partibus recognoverunt, quia prefatas
 partes concordaverunt tali modo: ipse Tho-
 mas ipsum plebanum ac ecclesiam, domum
 plebanalem et vicarium et ministri non
 perturbet sub pena 100 fl. Hung., pro qua
 pena pro eodem Thoma nobilis Welislaus de
 Wyrzbowo, Nicolaus Wolensky, Nicolaus Lesz-
 nyewsky et Jacobus de S. fideiusserunt.

1003

Ciech

Szrepanky

(1485)

Nobiles Albertus de Zabrusz, Jacobus
de S. asseruerunt se citatos ad
instanciam nobilium Ade de Lesz-
nyero, Alexii de Myloserryoz
petentes se absolvi a citacione.

A. D. P. I., Ep. 11, 127

1890

Cedi/Kozian

Sozepanki (Sozepankowo) (1490)

Episcopus Ploc. villam S. percipien-
dam ad eccl. parochialem in Cosy-
ozyno sentenciavit, nichilominus
Jacobus in Cosyozyno et Stanislaus
in Ozyrnycze, ecclesiarum parochia-
lium rectores, ex dicta villa S.
alternantes decimas tollent et perci-
pient. Quam decimam anno currenti
plebanus in Cosyozyno recipiet.

A.Dj. PT., Ep. 10, 733

92

Ciech/Koziogry

Scirpantei

11499j

benetum fuit. et decimanum in villa S. per
vertores eulorianum parochialeum Coricisus
et Cyronyse alternatis ~~ti~~ vicibus tollendum
esse.